
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER128

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 2,100.00RELEVADOR NISSAN

26101400/Componentes de motores o generadores
2,100.00

H87/Pieza
Pieza 1 4,477.60MOTOVENTILADOR COMPLETO (MOTOR Y ASPA) NISSAN

26101400/Componentes de motores o generadores
4,477.60

H87/Pieza
S SERVICIO 1 600.00SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE
ENFRIAMIENTO DE MOTOR CAMBIO DE MOTOVENTILADOR
(COMPLETO)Y CAMBIO DE RELEVADOR.

600.00

E48/Unidad de servicio

S SERVICIO 1 400.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
ESCANEO POR COMPUTADORA

400.00

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|CFF0EF06-571A-314B-A1CC-F9B50B6D5352|2024-11-20T12:34:17|SCD110105654|S5WhPDPwYRB84h7CTk5P8bkQYuSNshy0Cu3nikQNxNrA9XFuLzUiSe2Wq2MsbjbVuba/IpgHgFZ720horKEPHfbxLMKj228caQNIN9xOi14MZe8IvbnEaizc7gZCGfqxF1n
wGvvOLqFXlQdIVx8L58NrQEhzem8RxtvCfIenEKMQ+1u9pkZ5D5lUDg9mbP5asKkwR0E2PBUx/DmLrM/qy5aAMwP55umHdrK+JToR+avw+ZjlR7bg/Uh0yXWujlvMPql0/N19KkbYGwuq6yzP32rWIlPvhlfocj6+izPfmj0KApqvGUrGQ+Ox5/wfuJlEwpJBz0U3/uhkt6
MNCJOzXg==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
S5WhPDPwYRB84h7CTk5P8bkQYuSNshy0Cu3nikQNxNrA9XFuLzUiSe2Wq2MsbjbVuba/IpgHgFZ720horKEPHfbxLMKj228caQNIN9xOi14MZe8IvbnEaizc7gZCGfqxF1nwGvvOLqFXlQdIVx8L58NrQEhzem8RxtvCfIenEKMQ+1u9pkZ5D5lUDg9mbP5asKkwR0E2P
BUx/DmLrM/qy5aAMwP55umHdrK+JToR+avw+ZjlR7bg/Uh0yXWujlvMPql0/N19KkbYGwuq6yzP32rWIlPvhlfocj6+izPfmj0KApqvGUrGQ+Ox5/wfuJlEwpJBz0U3/uhkt6MNCJOzXg==

Sello digital del SAT:
M8SVk70TZL0ChJUp1XXY14Eudcgo6ONzCeT2zShKgX82wJ+O/eCnJXDz7+pDh7TZ3uTODhR68plophWRf7TMSoqjEc/b1mwrNcDnf9aG4yNyxRZRvf0B9zAjepnedF6zT1CLD9eBtnAfbNeD0yyozdHEfG5/E41YMkLyXu9A3U9PefjDb3n5bo4gPFhq84OkXusa4QW
WemDTUpWNAD2fuP+WsieEEju6YnI+youHv+OsXP2fAqbvxORSMlpgAoWjbIW7dlx0Py2qEF0p7fOIgFOGbdAZ9Ckf6eoWKe1XtSU9+xErWOOd7gt0NTwbOhUbClH/iHtPLDv8siheYn0Fwg==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

20/nov./2024 12:04:43
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

7,577.60
1,212.42

Subtotal
002|IVA 16%

(Ocho mil setecientos noventa pesos 02/100 m.n.)
PLACA: CM-307A-2 ( AUTOMOVIL )
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE1PL858262
SOLICITUD: RV1415-0514
KILOMETRAJE: 33819

8,790.02Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: CFF0EF06-571A-314B-A1CC-F9B50B6D5352
Fecha de certificación: 20/nov./2024 12:34:17  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


